Villa Simarna. Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo Primo, die quinta Mensis Novembris, Reverendus Dominus Theodorus Duchowski, loco vicarij, baptizavit Infantem nomine Michaelen, filium Generosorum: Joannis et Magdalenae de Janowskie Anmatowskich, Conjugum legitimorum. Patrini fuerunt Generosi: Jacobus Gracowski cum Agneta Dorowska.

Villa Hapadowska. Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo Primo, die octava Mensis Novembris, Reverendus Dominus Theodorus Duchowski, provicarius Lipowensium, baptizavit Infantem nomine Marcanam, natam pridie, filiam Generosorum Andree et Anne de Chmielewskie Kowcickich, Conjugum legitimorum. Patrini fuerunt Generosi: Joannes Kozeminski cum Elzabeta Komnacka.

Villa Simarna. Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo Primo, die prima Decembris, Reverendus Theodorus Duchowski loco vicarij, baptizavit Infantem nomine Barbaram natam pridie, Filiam Generosorum Dominici et Teresie de Danulle Lisowskich, Conjugum legitimorum. Patrini fuerunt Generosi: Felix Kozowski cum Marianna Czarna.

Oppidum Hince. Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo Primo, die sexta Decembris, Reverendus Theodorus Duchowski loco vicarij, baptizavit Infantem nomine Barbaram natam pridie, Filiam Generosorum Theodori et Mariannae Paliczewskich, Conjugum legitimorum. Patrini fuerunt, Stephanus Babarabczuk clem Jaryna Mielniczka.

Villa Zabawa. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Secundo, die secunda mensis Januarij, Reverendus D. Theodorus Duchowski Vice Vicarius baptizavit Infantem nomine Honoratam filiam Generosorum Michaelis et Annae de Borypolskie Lukowickich Conjugum legitimorum. Patrini fuerunt Generosi: Thomas Bichalski Comitenens Cevi. Poloniae cum Catharina Obulhonska Adorata.

Villa Jasztrenbinie. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Secundo, die quarta mensis Januarij, Reverendus Dominus Theodorus Duchowski Vicarius Uniti Altaris Ecclesie Oratoviensis, baptizavit Infantem, iam pridie natum, nomine Constanthium, filium Generosorum Antonii et Mariannae de Peniazkowiezich, Conjugum legitimorum. Patrini fuerunt Generosi: Michaelus Potrowski et Sabina Krawczka.

Oppidum Hince. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Secundo, die quinta mensis Februarij, Reverendus Dominus Theodorus Duchowski, loco vicarij, baptizavit Infantem nomine Simonem, filium Generosorum Gregorii et Franciscus Wlondzelowich, Conjugum legitimorum. Patrini fuerunt Generosi: Antonius Potrowski, et Alexander Jaworski.

Oppidum Hince. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Secundo, die septima mensis Februarij, Reverendus Dominus Theodorus Duchowski, loco vicarij, baptizavit Infantem nomine binominis, Mariannam Annam, filiam Generosorum Antonii et Juliiannae de Jakubowskie Poniedlich, Conjugum legitimorum. Patrini fuerunt Generosi: Michaelus Potrowski et Sabina Krawczka.

Villa Borysodla. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Secundo, die decima mensis Februarij, Reverendus Theodorus Duchowski, loco vicarij, baptizavit Infantem nomine Theodorum, filium Generosorum Simonis et Brigittae de Jwaszkowicze, Conjugum legitimorum. Patrini fuerunt Generosi: Alexander Potrowski et Juliana Bielka.

Oppidum Hince. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Secundo, die decima quinta mensis Februarij, Reverendus Dominus Josephus Zawadzki, Commendarius Officiorum Ecclesie Hincensis, adimplevit Coereemoniam super Infantem, binominis Stanislaum Severinum, natum die undecimo Octobris Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo primo, baptizatum ea sola aequa per Reverendum Theodorum Duchowski, filium Generosorum Etie et Honoratis de Wtuchickie Gorkowskich Conjugum legitimorum. Patrini fuerunt Magnificus Dominus Andorius Niesl Consiliarius cum Illustris Magnificis Domina Fortunata de Princesa et Agneta Wroblewska.

Villa Simarna. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Secundo, die decima septima mensis Februarij, Reverendus Dominus Theodorus Duchowski, loco vicarij, baptizavit Infantem nomine Agatham, filiam Generosorum Joannis et Mariannae de Dobrawickie Gdanecarzew Conjugum legitimorum. Patrini fuerunt Generosi: Thomas Janyusz cum Catharina Janyuszka.

Villa Teodorowa. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Secundo, die secunda mensis Martij, Reverendus Dominus Theodorus Duchowski loco vicarij, baptizavit Infantem bi nominis Constantiam Sabnam, natam pridie, filiam Generosorum Michaelis et Dominicae de Druzynow Kachich Conjugum legitimorum. Patrini fuerunt Generosi: Jozefus Gtowacki et Sophia Kaminska, Josephus Wtuchicki cum Sabina Janyuszka.

Villa Simarna. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Secundo, die decima octava mensis Martij, Reverendus Dominus Theodorus Duchowski loco vicarij, baptizavit Infantem nomine Alexandram, natam pridie, filiam Generosorum Ignatii et Juliiannae de Nowickie Kozubowicz Conjugum legitimorum. Patrini fuerunt Generosi: Petrus Tomaszki et Agneta Potrowska.

Villa Mielowka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Secundo, die septima mensis Martij, Reverendus Dominus Theodorus Duchowski loco vicarij, baptizavit Infantem nomine Benedictum, Leonardum, natum pridie, filium Generosorum Theodori et Brigittae de Tarkowskie Gudymowich Conjugum legitimorum. Patrini fuerunt Magnificus Thomas Bichalski Comitenens Cevi. Poloniae et Sabina Dorsowicka.

Villa Medwica. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Secundo, die secunda mensis Maij, Reverendus Dominus Theodorus Duchowski loco vicarij, baptizavit Infantem bi nominis Octavianum Karaliam, filium Magnificum Adalberti et Franciscae de Tardowska Wirbickich, Dapperosorum Wlonskiensium Conjugum legitimorum. Patrini fuerunt Generosi: Joannes Boniatowski cum Rosa Duchalska.

Villa Stoboda Ladwa. Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo Secundo, die trigesima mensis Maij, Reverendus Dominus Josephus Janyuszki, Vicarius Decanus circuli Lipowensium, Altaris Ecclesiae Hincensis, baptizavit Infantem bi nominis Sigismundum Maximilianum, filium Magnificum: Gyrgianum et Felicie de Hincensium, Capitaneorum Exercitus Regni Poloniae, natum die vigesima quinta mensis Mensis et Annis Conjugum legitimorum. Patrini fuerunt Magnificus Joannes Potrowski Chamberlanus Aula Regni Poloniae cum Sabina Janyuszka.

Stawiska Sanmercuria Regni Poloniae. Assistentes: Antonius Hiedratianus.  
Deputatus Civitatis Cracovienensis, cum Rosa Stawiska Virgide  
Oppidum Hinc. Anno Domini Millesimo Octingentesimo vicesimo secundo die vicesima Octava mensis Maji Admodum Reverendus Dominus Josephus Zawadzki Commendarius Ecclesie Hincensis baptizavit infantem nomine Antoninum filium Generosae Kapedone Symplicis ignoti Parentis. Patrimi pater Generosi Martinus Wierzbicki et Beata Nicholich  
Oppidum Hinc. Anno Domini Millesimo Octingentesimo vicesimo secundo die Quarta mensis Junii Admodum Reverendus Dominus Josephus Zawadzki Commendarius Ecclesie Parochialis Hincensis baptizavit infantem nomine Domini cum Vincentium filium Generosorum Mathiae et Thele de Sordraclie Hisclewskich Conjugum legitimum Patrimi pater Generosi Erasmus Wazowia et Orastavia Leszajnska  
Oppidum Hinc. Anno Domini Millesimo Octingentesimo vicesimo secundo die vicesima mensis Maji Ego Josephus Zawadzki Commendarius Ecclesie Parochialis Hincensis baptizavi et solo aqua infantem Simonis Justinae Sophiam, natam die prima Maji eodem anno, filiam Generosorum Genati et Antonine de Danichie Piotrowskich Conjugum legitimum Patrimi pater Magnifici Domini Vincentius Piotrowski cum Theresia Piotrowa.

Villa Rososze. Anno Millesimo Octingentesimo vicesimo secundo die decima quinta mensis Junij. Admodum Reverendus Dominus Gabriel O'Harewski Decanus Liquocensis Ritus Graeci Latinorum torum baptizavit infantem trium Nominum: Onufrium, Antonium, et Joannem natum pridie, filium Magnificorum Josephi A Catharinae de domo Pratow, Krasakow Capitaneorum Esercitus Rosjaci Conjugum legitimum Patrimi fuerunt Sergiej Seceryn Major Esercitus Rosjaci, sum Illustriissima de Domo Principum Czestwinski Fortuna Abba Blawska, Rothomagistra Esercitus Poloni.

Villa Sinarna. Anno Millesimo Octingentesimo vicesimo secundo die decima tertia mensis Julij. Reverendus Dominus Theodorus Duchowski loco Vicarij. baptizavit infantem Marianam: filiam Generosorum Michaelis et Anniae de Michatowskie Dancusien natum pridie. Patrimi fuerunt Generosi: Joannes Sarnawski, et Catharina Lesniowska.